
1 

K u p n í  s m l o u v a  
(§ 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník) 

HSW Signall s.r.o., 
se sídlem F. V. Veselého 2635/15, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12369, 
IČ: 46353119, 
DIČ: CZ46353119, 
bankovní spojení: Česká spořitelna Praha, č. účtu , 
zastoupená p. Markem Angelisem, na základě plné moci 
jako prodávající na straně jedné 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., 
se sídlem Flemingovo nám. 542/2, 166 10 Praha 6, 
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR, 
IČ: 61388963, 
DIČ: CZ61388963, 
zastoupený RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem, 
jako kupující na straně druhé 
(dále jen „kupující“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tuto 

K u p n í  s m l o u v u

I. 
Účel předmětu plnění 

1. Velkoformátová tiskárna HP Latex 315 včetně příslušenství a spotřebního materiálu, která je předmětem
koupě dle této smlouvy, bude použita pro výrobu (potisk) posterů pro vědecké konference, bannerů
a nápisů na materiály zahrnující zejména papírová média a textilní média (například materiály PONGS
DirectTex Softimage 240, PONGS DirectTex Softimage crease-less a PONGS DirectTex Artist backlite)
schopná transportu ve složeném stavu bez známek podstatného poškození potisku.

2. Prodávající ujišťuje kupujícího, že předmět koupě dle této smlouvy má vlastnosti popsané ve smlouvě
a je vhodný k účelu uvedenému v odstavci 1 čl. I. smlouvy výše.

II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě, tj. velkoformátovou
tiskárnu HP Latex 315 včetně příslušenství, základního spotřebního materiálu a služeb dle technické
specifikace a v množství uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického
práva k předmětu koupě a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu dále
sjednanou kupní cenu.

2. Součástí plnění je také doprava do místa plnění, instalace, zaškolení obsluhy a předání dokladů, které
jsou nutné k převzetí a užívání předmětu koupě, včetně prohlášení o shodě a návodu k obsluze.
Stěhování a manipulace se zařízením v prostorách kupujícího jsou jeho nákladem.

3. Součástí této smlouvy je cenová nabídka prodávajícího ze dne 5. 5. 2017 jakožto příloha č. 2. Vlastní text
smlouvy má v případě rozporu přednost před textem nabídky uvedené v příloze č. 2 smlouvy.



2 

III. 
Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě za podmínek sjednaných v této smlouvě do 3
týdnů od podpisu kupní smlouvy.

2. Konkrétní den včetně hodiny počátku plnění je prodávající povinen kupujícímu avizovat nejméně 2
pracovní dny před začátkem plnění.

3. Kontaktní osobou kupujícího pro účely realizace plnění ve věcech technických je pan Jakub Šimon,
tel. 220 183 417, email jakub.simon@uochb.cas.cz, ve věcech obchodních paní Dagmar Šimková, tel.
220 183 259, email dagmar.simkova@uochb.cas.cz.

IV. 
Místo plnění 

Místem plnění je areál ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám. 2, Praha 6, 166 10. 

V. 
Jakost, provedení a obal zboží 

1. Jakost a provedení předmětu plnění musí odpovídat technické specifikaci předmětu plnění uvedené
v příloze č. 1 a v příloze č. 2 (nabídce prodávajícího ze dne 5. 5. 2017), které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Prodávající je povinen předmět plnění zabalit způsobem potřebným pro uchování a ochranu tohoto
předmětu plnění, a to i během přepravy.

VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná v této výši:
Cena bez DPH: 299 900,00 Kč
DPH 21%:  62 979,00 Kč
Cena celkem s DPH: 362 879,00 Kč

2. Kupní cena zahrnuje také dopravné, záruční servis a technickou podporu po dobu 12 měsíců.
3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném splnění, tj.

po podpisu protokolu o odevzdání a převzetí plnění oběma smluvními stranami. Splatnost faktury činí 21
dnů od jejího doručení kupujícímu.

4. Zálohy ani závdavek kupující neposkytuje.
5. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti

řádného daňového dokladu stanoveného dle § 29 z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění.

6. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, právem
kupujícího je takovou fakturu prodávajícímu vrátit do data splatnosti. Ten podle povahy nedostatku
fakturu buď opraví, nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti 21 dnů
od doručení faktury kupujícímu.

7. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících
prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

VII. 
Protokol o odevzdání a převzetí plnění 

1. Plnění závazků ze smlouvy, podmiňující fakturaci kupní ceny, zahrnuje:
1.1. dodání zboží do místa plnění včetně příslušné dokumentace vztahující se ke zboží,

mailto:jakub.simon@uochb.cas.cz
mailto:dagmar.simkova@uochb.cas.cz


3 

1.2. sepsání protokolu o odevzdání a převzetí plnění. 
2. O odevzdání a převzetí plnění bude sepsán protokol s následujícími náležitostmi:

2.1. název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
2.2. označení kupní smlouvy a její číslo,
2.3. specifikaci předmětu plnění včetně množství,
2.4. specifikaci dokumentů dodávaných s předmětem plnění,
2.5. datum dodání předmětu plnění,
2.6. stav předmětu plnění v době odevzdání a převzetí plnění,
2.7. další údaje požadované stranami při sepisování protokolu.

3. Protokol o odevzdání a převzetí předmětu plnění podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran
a opatří ho otisky razítek (v případě, že razítko smluvní strany užívají). Takto vyhotovený a oběma
smluvními stranami podepsaný protokol o převzetí plnění slouží jako doklad o řádném splnění a je
podkladem pro fakturaci ze strany prodávajícího.

VIII. 
Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že předmět plnění bude po dále sjednanou dobu záruky
způsobilý k užití pro účel uvedený v čl. I. této smlouvy a zachová si nejméně po tuto dobu vlastnosti
specifikované v této smlouvě (technická specifikace plnění).

2. Záruční doba na zboží včetně instalace činí 12 měsíců od podpisu protokolu o odevzdání a převzetí plnění
oběma smluvními stranami. Záruka se nevztahuje na následující díly, označované výrobcem jako
spotřební materiál:

 Cyan/Black Latex Printhead

 Yellow/Magenta Latex Printhead

 Light Magenta/Light Cyan Latex Printhead

 Latex Optimizer Printhead

 Black Latex Ink Cartridge

 Cyan Latex Ink Cartridge

 Magenta Latex Ink Cartridge

 Yellow Latex Ink Cartridge

 Light Cyan Latex Ink Cartridge

 Light Magenta Latex Ink Cartridge

 Latex Optimizer Ink Cartridge

 Latex Maintenance Cartridge
3. Prodávající se zavazuje zabezpečit dodávku náhradních dílů, a to po dobu 5 let od dodávky ve prospěch

subjektu, který bude vybrán pro zajišťování pozáručního servisu.
4. Záruční servis bude prováděn v místě instalace předmětu plnění. Reakční doba prodávajícího pro

nahlášené závady - pro závady nahlášené do 14 hod pracovního dne v ten stejný pracovní den, závady
nahlášené po 14 hod nejpozději do 10 hod dopoledne následujícího pracovního dne a k provedení
opravy v místě instalace do 3 pracovních dnů od nahlášení vady, nejsou-li k opravě potřeba náhradní díly
a do 7 pracovních dnů od nahlášení vady, jsou-li k opravě potřeba náhradní díly, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. Nahlášení vady kupujícím musí být provedeno elektronicky na adrese servis@hsw.cz
nebo telefonicky na telefonní číslo 212 220 707 v pracovní době prodávajícího, tj. v pracovní dny od 8:00
do 17:00 hod.

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující užívat předmět plnění pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající.

6. Není-li vada, která vznikla nebo se projevila v záruční době, odstranitelná, ale předmět plnění lze přesto
užívat k účelu uvedenému v čl. I. této kupní smlouvy, má kupující právo na přiměřenou slevu z kupní
ceny. V případě rozporu smluvních stran o výši slevy z kupní ceny bude rozhodující znalecký posudek.



4 

7. Není-li vada, která vznikla nebo se projevila v záruční době, odstranitelná, a předmět plnění nelze proto
užívat k účelu uvedenému v čl. I. této kupní smlouvy, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit a má
nárok na vrácení kupní ceny.

IX. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s včasným a řádným splněním povinnosti dodat kupujícímu předmět
koupě dle této smlouvy je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za
každý den prodlení.

2. Za nedodržení termínu nástupu na opravu či servisní prohlídku a dále za nedodržení termínu pro
odstranění vady má kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den a
jednotlivý případ prodlení.

3. Za nesplnění ostatních povinností převzatých prodávajícím v čl. VIII. této kupní smlouvy je kupující
oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den a jednotlivý případ
prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou sjednávány vedle náhrady škody.
5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny se sjednávají úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné

částky za každý den prodlení.
6. Smluvní pokuty i úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od jejich vyúčtování druhé smluvní straně.

Vyúčtování smluvní pokuty musí obsahovat popis a časové určení události/stavu, na základě kterých je
smluvní pokuta účtována, a dále způsob úhrady smluvní pokuty. U úroku z prodlení je nutno specifikovat
fakturu, k níž se úrok z prodlení vztahuje, dobu její splatnosti a dobu prodlení. Smluvní strany se dohodly,
že vyúčtování smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávkám prodávajícího z téže kupní
smlouvy.

X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy lze odstoupit, připouští-li to obecně závazný předpis nebo tato smlouva.
2. Za podstatné porušení smlouvy, a tedy za důvod k odstoupení od smlouvy, obě smluvní strany považují:

2.1. na straně prodávajícího prodlení s včasným a řádným plněním této smlouvy delší než 30 dnů,
2.2. na straně prodávajícího dodání předmětu koupě, který nebude vhodný k účelu uvedenému v čl. I.

této smlouvy a/nebo nebude mít vlastnosti popsané v této smlouvě, 
2.3. na straně kupujícího prodlení s platbou kupní ceny po dobu delší než 30 dnů, 
2.4. neodstranitelná vada dle čl. VIII. bod 7. této kupní smlouvy. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být vyhotoveno v písemné formě a doručeno druhé smluvní straně. Účinky
odstoupení nastávají okamžikem doručení projevu vůle druhé smluvní straně.

XI. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, včetně údajů o hodnotách
parametrů nabídky, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Kupující se zavazuje, že pro předmět plnění a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které budou mít
běžné hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která bude schválena podle příslušných
technických předpisů.



5 

XII. 
Ustanovení závěrečná 

1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit pouze v písemné formě, prostřednictvím
číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu. Jeden stejnopis náleží prodávajícímu,
jeden kupujícímu.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly, a svými podpisy stvrzují, že vyjadřuje
jejich pravou a svobodnou vůli a s jejím obsahem souhlasí.

V ……………………………. dne …………………………….. V ……………………………. dne …………………………….. 

Za prodávajícího, 
HSW Signall s.r.o. 

Za kupujícího, 
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 

Marek Angelis, na základě plné moci RNDr. PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc., ředitel 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 – Cenová nabídka prodávajícího ze dne 5. 5. 2017 
Příloha č. 3 – Kopie plné moci udělené společností HSW Signall s.r.o. panu Marku Angelisovi 



 

 
Příloha č. 1  

Specifikace předmětu plnění. 

Předmětem plnění je dodávka velkoformátové tiskárny HP Latex 315 včetně příslušenství a základního 

spotřebního materiálu dle níže uvedené specifikace. 

Dodávku tvoří tyto součásti a položky: 

Pol. Název Množství 

1 HP Latex 315, maximální založitelná šířka tiskového materiálu 1371 mm 

 

1 ks 

2 Startovací sada HP Latex inks, CMYK, lC, lM, Optimizer á 775 ml 

 

1 ks 

3 RIP software SAI - ripovací software včetně driveru (časově a místně neomezená 

licence) 

 

1 ks 

4 Doprava na místo instalace 

 

1 ks 

5 Instalace zařízení a zaškolení obsluhy v rozsahu 8 pracovních hodin 

 

1 ks 

6 Motorizovaný navíječ do 25 kg HP Latex 54“ Take Up Reel 

 

1 ks 

 

Dodávka navíc obsahuje sadu tiskových hlav, servisní cartridge, 1GB Ethernet kartu, servisní kit a boční 

přidržovače médií. 

Součástí dodávky je také doprava do místa plnění a předání dokladů, které jsou nutné k převzetí a užívání 

předmětu koupě, jak je stanoveno v této smlouvě v  čl. II. odst. 2. 

  



 

Příloha č. 2 
 
Cenová nabídka prodávajícího ze dne 5. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato strana je záměrně prázdná a slouží jako krycí list přílohy č. 2. 
 



1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený pane Poláchu, 
 
děkujeme za Váš zájem o velkoplošnou tiskárnu Hewlett Packard Latex 305 series, která je vyvinuta 
jako univerzální tiskové řešení, které dosahuje vynikající kvality tisku na nejširší škálu coatovaných 
i necoatovaných materiálů. 
 
Tiskárny HP Latex 315/335/365/375 jsou řešením kombinujícím špičkovou fotorealistickou kvalitu 
výstupu s výbornou venkovní odolností. Použité HP Latex Inks třetí generace, dosahují stálosti barev 
až 3 roky bez laminace a 5 let s laminací. Mají velmi vysokou odolnost proti mechanickému poškození 
i na banner a fólie, což bylo donedávna doménou hard solventních inkoustů. Tiskárny HP Latex 305 
serie využívají osvědčený HP Latex Optimizer, který přitahuje kapky inkoustu jako magnet a tím 
zajistí mimořádně přesné umístění na médiu a připraví materiál pro dosažení perfektní kvality tisku. 
Díky extrémně nízkému obsahu těkavých látek (VOC) jsou HP Latex inks zdravotně nezávadné, bez 
zápachu a v porovnání se solventními inkousty není potřeba instalovat žádné další odsávání. Jejich 
velkou výhodou je i velmi rychlé schnutí, které vám umožní další zpracování výtisků bezprostředně po 
vytištění. 
 
Aplikace: 
 

• Grafika na dopravní prostředky 

• Tapety a interiérová grafika  

• Samolepky s tvarovým ořezem  

• Papírové postery 

• Soft Signage – textilní bannery a poutače 

• POP a POS 

• Backlit aplikace 

• Grafika do výstavních systémů 
 
HP Latex 3x5 nahrazují dosavadní úspěšné modely HP Latex 210/260 a přinášejí s sebou mnohá 
vylepšení. Například nové a lepší latexové inkousty včetně HP Latex Optimizeru, výrazně nižší 
vytvrzovací teploty než u předchozí generace, vyšší produktivitu, a to nejen díky významnému snížení 
doby uvedení do provozní teploty z řádu minut na vteřiny. Nově lze také vybírat mezi tiskovými 
šířemi 1371 mm (HP Latex 315), resp. 1625 mm (HP Latex 335/365). 
 
Tiskárny HP Latex 305  dosahují obvyklých tiskových rychlostí od 16 m2/ hod (315) – do 31 m2/ hod 
(365) pro tisky v exteriérové kvalitě. Obvyklé produkční rychlosti v interiérové kvalitě při zachování 
vysoké kvality tisku jsou 12 m2/hod-8 pass (315) – 17 m2/ hod (365). Tiskárna využívá CMYK + lC + lM 
model míchání barev, rozšířený o HP Latex Optimizer. 775ml zásobníky inkoustu zaručují dlouhodobý 
bezobslužný provoz.  
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
Základní parametry jednotlivých modelů: 
 

Model HP Latex 315 HP Latex 335 HP Latex 365 HP Latex 375 

Šířka 1,37 m 1,62 m 1,62 m 1,62 m 

Interiérová kvalita (8 pass) 12 m2/hod 13 m2/hod 17 m2/hod 17 m2/hod 

Exteriérová kvalita 16 m2/hod 23 m2/hod 28 m2/hod 28 m2/hod 

Formát role – průměr / 
váha 

180 mm / 25 kg 250 mm / 42 kg 250 mm / 42 kg 250 mm / 42 kg 

RIP součástí dodávky Ano Ano Ne Ne 

Automatické navíjení Volitelně Ano Ano Ano 

Odřezávání v ose X Ano Ano Ano Ano 

Tisk na propustné textily Ne Ne Ano Ano 

8˝ ovládací dotykový panel Ne (4˝) Ne (4˝) Ano Ano 

Spektrofotometr Ne Ne Ano Ano 

OMAS / Oboustranný tisk Ano / Ne Ano / Ne Ano / Ano Ano / Ano 

Orientační měsíční objem 
tisku 

300 m2/měsíc 500 m2/měsíc 800 m2/měsíc 1000 m2/měsíc 

 
 

 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
Hlavní výhody tiskárny HP Latex 305 series  
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zdravotně nezávadné pracovní prostředí 
 
Třetí generace inkoustů na bázi latexu. Inkousty jsou bez 
zápachu, s extrémně nízkým obsahem VOC. Není potřeba žádné 
přídavné odsávání. Ideální tiskárna do kanceláře a prostor kde 
není žádoucí zápach solventních inkoustů. 

 

Vynikající poměr kvalita tisku / tiskový výkon 
 
Tiskové hlavy HP Wide Scan s velikostí kapky 12 pl umožňují 
vysoké tiskové výkony ve fotografické kvalitě. Maximální tisková 
rychlost 31 m2 v exteriérové kvalitě, 17 m2 v interiérové kvalitě. 
Optický sensor posunu media (HP OMAS) minimalizuje 
pruhování v tisku. Díky prakticky okamžitému schnutí inkoustů 
lze výtisky zpracovávat bezprostředně po tisku. 

 

Kompaktní konstrukce  
 
Kompaktní konstrukce s minimálními nároky na pracovní 
prostor umožňuje umístění tiskárny i v menších provozech 
a kancelářích. 
Integrované navíjecí a odvíjecí zařízení pro role až do váhy 
42 kg. 
(HP Latex 335/365) 

 

Snadná obsluha, minimální nároky na údržbu 
 
Uživatelsky příjemné a intuitivní ovládání nenáročné na 
odbornost obsluhy, automatická denní údržba, detekce a čištění 
nefunkčních trysek, snadná výměna tiskových hlav obsluhou 
tiskárny. 

 

Ekologicky šetrné a recyklovatelné výstupy 
 
HP Latex Ink vám umožní v kombinaci s tiskovými materiály 
z řady Green Line produkovat velkoplošné tisky, které jsou 
recyklovatelné a velmi šetrné k životnímu prostředí. 



4 

 

Cenová nabídka HP LATEX 3x5 
 
HP Latex 315 
 

Tiskárna Popis Cena bez DPH  

HP Latex 315 Maximální založitelná šířka 1371 mm 277 750 Kč 

Startovací sada HP Latex inks CMYK, lC, lM, Optimizer á 775 ml 15 750 Kč 

Rip SW SAI Ripovací software včetně driveru 0 Kč 

Doprava na místo instalace Nezahrnuje vícenáklady na stěhování  3 000 Kč 

Instalace zařízení a zaškolení obsluhy Rozsah 8 pracovních hodin 20 000 Kč 

HP Latex 54-in Take Up Reel Motorizovaný navíječ do 25 kg 37 900 Kč 

Celková cena zařízení  354 400 Kč 

Zvýhodněná nabídka pro ÚOCHB  Platná do: 30.5.2017 299 900 Kč 

 
HP Latex 335 
 

Tiskárna Popis Cena bez DPH  

HP Latex 335 Maximální založitelná šířka 1625 mm 327 100 Kč 

Startovací sada HP Latex inks CMYK, lC, lM, Optimizer á 775 ml 15 400 Kč 

Rip SW SAI Ripovací software včetně driveru  0 Kč 

Doprava na místo instalace Nezahrnuje vícenáklady na stěhování  3 000 Kč 

Instalace zařízení a zaškolení obsluhy Rozsah 8 pracovních hodin 20 000 Kč 

Celková cena zařízení   

Zvýhodněná nabídka pro:  Platná do:  

 
HP Latex 365 
 

Tiskárna Popis Cena bez DPH  

HP Latex 365 Maximální založitelná šířka 1625 mm 461 400 Kč 

Startovací sada HP Latex inks CMYK, lC, lM, Optimizer á 775 ml  15 400 Kč 

Rip SW Onyx Postershop X12  Ripovací software včetně driveru  48 200 Kč 

Doprava na místo instalace Nezahrnuje vícenáklady na stěhování     3 000 Kč 

Instalace zařízení a zaškolení obsluhy Rozsah 8 pracovních hodin 20 000 Kč 

Celková cena zařízení   

Zvýhodněná nabídka pro:  Platná do:  

 
HP Latex 375 
 

Tiskárna Popis Cena bez DPH  

HP Latex 375 Maximální založitelná šířka 1625 mm 564 600 Kč 

Startovací sada HP Latex inks (7*775ml) CMYK, lC, lM, Optimizer á 775 ml 15 400 Kč 

Startovací sada HP Latex inks (7*3000ml) CMYK, lC, lM, Optimizer á 3000 ml 48 200 Kč 

Rip SW Onyx Postershop X12  Ripovací software včetně driveru 44 700 Kč 

Doprava na místo instalace Nezahrnuje vícenáklady na stěhování  3 000 Kč 

Instalace zařízení a zaškolení obsluhy Rozsah 8 pracovních hodin 20 000 Kč 

Celková cena zařízení   

Zvýhodněná nabídka pro:  Platná do:  

 
 



5 

 

 
 
 
 
Volitelné příslušenství HP Latex 3x5 
 

Tiskárna Popis Cena bez DPH  

HP Latex 315   

HP Latex 54-in Take Up Reel Motorizovaný navíječ do 25 kg 37 900 Kč 

HP Latex 54-in Printer 2-in Spindle 2“ vřeteno na rolová média 8 300 Kč 

HP Latex 335   

HP Latex 64-in Printer 2-in Spindle 2“ vřeteno na rolová média 8 300 Kč 

HP Latex 365/375   

HP Latex 360 871 3liter Upgrade Upgrade na 3l nápně 99 900 Kč 

HP Latex 64-in Printer 2-in Spindle 2“ vřeteno na rolová média 8 300 Kč 

HP Latex 360/370 Ink Collector Příslušenství pro potisk textilu 6 120 Kč 

 
 
Volitelné prodloužení záruky na HW HP Latex 3x5 
 

Tiskárna Popis Cena bez DPH  

HP Latex 315   

HP Latex 315 – záruka 2 roky Prodloužená záruka HW 37 125 Kč 

HP Latex 315 – záruka 3 roky Prodloužená záruka HW 74 250 Kč 

HP Latex 335   

HP Latex 335 – záruka 2 roky Prodloužená záruka HW 39 050 Kč 

HP Latex 335 – záruka 3 roky Prodloužená záruka HW 76 450 Kč 

HP Latex 365   

HP Latex 365 – záruka 2 roky Prodloužená záruka HW 45 375 Kč 

HP Latex 365 – záruka 3 roky Prodloužená záruka HW 82 500 Kč 

 
 
 
 
Dodávka navíc obsahuje: 
 

• Sadu tiskových hlav 

• Servisní cartridge 

• 1GB Ethernet kartu 

• Servisní kit 

• Boční přidržovače médií 
 
 
 
Zdarma získáte také: 
 

• Záruku 12 měsíců na stroj  

• Profesionální servisní podporu s odezvou do osmi pracovních hodin s možností speciální 
servisní smlouvy, 10 techniků z našeho oddělení technologií poskytuje servis po celé ČR a SR 

 
 



6 

 

 
 
 
 
 
O společnosti HSW Signall 
 
Naše firma je součástí světové skupiny VINK Holdings s ročním obratem cca. 1,5 miliardy EUR. HSW 
Signall je autorizovaným prodejním a servisním centrem společnosti HP pro Českou republiku a 
Slovensko. Naši zákazníci získávají následující výhody: 
 

- Stabilitu – naše společnost působí na trhu od roku 1997 s velmi zkušeným týmem, digitální 
tisk je naše specializace a věnujeme se mu více než 20 let 
 

- Naši zkušenost s HP Latex – trh HP Latex jsme u nás před mnoha lety zakládali, máme 
rozsáhle zkušenosti se všemi generacemi strojů HP Latex, známe její specifika a nemusíme 
spoléhat na podporu ze zahraničí 
 
 

- Naši servisní zkušenost – instalovali jsme stovky tiskáren HP Latex, jsme nejúspěšnější HP 
parter v našem regionu 
 

- Rychlou odezvu – náš servisní helpdesk začne váš požadavek řešit v rámci jednoho 
pracovního dne, díky naší zkušenosti jsme schopni mnoho požadavků vyřešit bez nutnosti 
intervence u stroje 
 
 

- Rychlý zásah – pokud je potřeba, tak je 10 našich techniků připraveno poskytnout vám 
podporu přímo na místě instalace 
 

- Dostupnost spotřebního materiálu a náhradních dílů – díky vysokému počtu instalovaných 
strojů držíme vysokou zásobu inkoustů a náhradních dílů v našich skladech v ČR 
 

 
- Řešení celého výrobního procesu – produkční tisk známe od A do Z, od vstupních dat, přes 

RIP SW, tisk a jeho nastavení, správu barev až po dokončování 
 

- Lokální podpora – poskytujeme podporu z České republiky, tzn. rychlý a cenově zajímavý 
servis v jazyce, kterým mluví vaši zaměstnanci 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
HSW Signall, s.r.o. 



 

Příloha č. 3 
 
Kopie plné moci udělené společností HSW Signall s.r.o. panu Marku Angelisovi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato strana je záměrně prázdná a slouží jako krycí list přílohy č. 3. 



RTVERS Mole Cottage
23 Creek Road
HamPton Court

East MoleseY
. Surrey KT8 9BE

England
Telephone: 020 8979 6077

Fax: 020 8224 6078
DX: 80050 East Molesey

TO ALL TO WHOM these presents shall come I, PAULINE ANNE RIVERS of Mole Cottage,

23 Creek Road, East Molesey, Surrey KTs 9BE Notary Public duly admitted and swom

DO HEREBY CERTIFY that the document annexed hereto is a Power of Afforney signed by

David Whittow Williams and Robin Michael Howard in their capacity as Executive Directors of

HSW Signall s.r.o.

This Certiťrcate is given in accordance with all appropriate lawful provisions in force at the date

hereof.

In faith and testimony whereof I the said Notary have subscribed my name and set and affixed

my Seal of Office at East Molesey aforesaid this 6 June 2016'

Pauline Anne Rivers
Notary Public

Paulin€ A. Riven
Notary Public
Mob Couagc,23 Creck Road
tlampton Court' Bást Mo|€sey
$rroy KTg gBE



I

APOSTILLE
(Convention oál" Hrygdu 5 oďob* 1960

United Kingdom of Great Britain and Northern lreland

Has been signed bY
a été signé par

Acting in the capacity of Notary Public

agissant.en Oualilg i_1,^
qůiěn actua én calidad de

Bears the seal/stamP of
est revétu du sceau / timbre de

i 6.ta *"".tiOo d"l ."1.!9 I titb'e d"

6. the 07 June 2016
le / el día5. at London

f State for Foreign and

Commonwealth Affairs

sous no / baio el número

í0. Signature: J Broad
Signature:
Firma:

9. Seal/ stamP:
Sceau / timbre:

Sello / timbre:



Plná moc

HSW Signall s.r.o., se sídlem F. V Veselého

2635t15, Horní Počernice, 193 00 Praha 9,

lČ: 463 53 119, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn' C
12369 (dále jen ,,Společnost")'

tímto uděluje plnou moc

Marku Angelisovi, bytem Jabloňová 1696,252
28 ČernoŠice, datum narozenÍ 10. srpna 1971,

(dále jen,,Zmocněnec"),

k tomu, aby za Společnost činil jakákoliv právní

jednání a vykonával jakékoliv činnosti související

s obvyklou obchodní a podnikatelskou činností

Společnosti, a to za předpokladu, Že výše

závazku z výŠe uvedených právních jednání

nepřesáhne 1.000.000'- KČ.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však

výlučně, jednat za Společnost při uzavírání'

změnách či ukonČovánÍ smluv, při vystavování a
podepisování faktur, při zastupování v právních

jednánÍch spojených s účastí na výběrových

řízenÍch, při přebírání dokumentů adresovaných

Společnosti a při dalŠích právních jednáních a

činnostech souvisejících s podnikáním

Společnosti.

Zmocněnec nenÍ oprávněn za Společnost

uzavírat jakékoliv smlouvy o poskytnutí

financování, zejména Úvěrů a zápůjČek' a/nebo

smlouvy, na základé kterých dochází ke

zcizování podÍlů či akcií v obchodních

korporacích.

Jedná-li Zmocněnec za SpoleČnost na základě

této plné moci, zůstávají nedotčeny veŠkeré jeho

povinnosti stanovené vnitřnÍmi předpisy a

pravidly SpoleČnosti, zejména, nikoliv vŠak

výlučně, limity pro kapitálové výdaje.

Zmocněnec není oprávněn udělit substituČní

plnou moc jiné osobě.

Tato plná moc se řídíčeským právem.

Power of AttorneY

HSW Signall s.r.o., with its registered office at

F. V. Vesetého 2635/15, Horní Počernice, 193 00

Prague 9, corporate lD no.463 53 119'

registered in the Commercial ReglsÍer

maintained by the Municipal Court in Prague,

Fite no. C 12369 (the "ComPanY"),

hereby grants a power of attorney to

Marek Angelis, residing at Jabloňová 1696' 252

28 ČernoŠice, born on 10 August 1971' (the

"Agent")

to represent the Company in any and all legal

acts and to perform any and all activities related

to day-to-day buslness of the Company,

provided that the amount of an obligation under

the above-described legal acts does not exceed

czK 1,000,000.

The Agent is entitled in particular, but not limited,

to represent the Company in concluding,

amending or terminating agreemenfs, issutng

and signing invoičes, performing legal acÍs

relating to participation at tenders,. receiving

documents addressed to the Company as well

as other tegat acts and activities related to the

Company's buslness.

The Agent is not authorized to sign on behalf of

the Company any agreements on financing of

any kind, especially any credit facility and loan

agreements, and/or any agreements under

which shares "rn buslness corporations are

transferred.

Representing the Company based on this power

of attorney is without preiudice to any and all of

his obligations under internal regulations and

rules'of the Company, in particular, but not

limited to, capital expenditure limits.

The Agent is not entitled to grant a substitution

power of attorney to another person.

This Power of Attorney is governed by Czech

law.



V případě rozporu mezi jazykovými verzemi této ln case of any discrepancies between the Czech

plné moci platí český text. and English version, the Czech version shall
prevail.

This power of attorney shall cease to exist (i)

upon its revocation by the Company, or (ii) upon

termination of Agent's employment with the

Company, whichever shall be earlier.

HSW Signalls.r.o.

Tato plná moc zaniká (i) dnem odvolání

Společností, nebo (ii) dnem ukončení
pracovněprávního vztahu Zmocněnce ke

Společnosti, podle toho, která z těchto

skutečností nastane dříve.

vtnhbAhvKdnelon / sa^< zorc Ylln'LE76(tM,u,< dne/on tÍv^tL 2016

David Whittow Wllliams

Funkce I Position. Jednatel I Executive Director

Tímto tuto plnou moc přijímám. l l hereby accept this power of attorney.

V t tn prlr-qg1 dnelon l"G.'-2ůré2orc

Robin Michael Howard

Funkce I Position: Jednatel I Executive Director


